

Gauthier Lasserre

Ingénieur
Alternant



20 ans - Permis de conduire

CONTACT

✉ lasserregauthier@gmail.com

☎ 0695218836

📍 38 Allée du Tillet,
78870 Bailly,
France

PRÉSENTATION

Etudiant en 1^e année à l'école nationale supérieure des Arts et Métiers (ENSAM), je cherche une alternance dans le domaine industriel afin de bâtir une expérience professionnelle en parallèle de mes études et contribuer à des projets innovants d'entreprise.

[CV réalisé sur DoYouBuzz](#)

FORMATIONS

Cycle ingénieur

ECOLE NATIONALE SUPÉRIEURE DES ARTS ET MÉTIERS (ENSAM)

Depuis septembre 2022

CPGE

JULES FERRY - VERSAILLES

2020 à 2022

Lycée

SAINT JEAN HULST - VERSAILLES

2017 à 2020

Obtention d'un bac S mention très bien en 2020.

Options SVT - Latin

Spécialité physique

EXPÉRIENCES

DJ

Burning Mates - 2019 à 2022

Soutien scolaire pour élèves handicapés

Classe Ulysse - 2019 à 2020

Serveur de restaurant

Le Pavillon de Bailly - 2018

COMPÉTENCES

Langues

- ▶ Anglais
- ▶ Espagnol



CENTRES D'INTÉRÊT

Sport

- ▶ Rugby (2012 - 2020)
Champion de France UGSEL 2019.
- ▶ Surf
- ▶ Krav Maga

Scoutisme

8 années, encadrement de jeunes

Babysitting

Garde d'enfants de 1 à 12 ans

CERTIFICATIONS

2022 - Pix

2018 - PSC1